
Nuo merginos nukentėjo vyriškis, vagystės, girti už vairo

2020-03-06 apie 23.06 val. pranešta, kad Panevėžyje, Liepų al., įsibrauta į parduotuvę, iš
kurios pirminiais duomenimis pavogti alkoholiniai gėrimai. Nuostolis tikslinamas.

2020-03-06 apie 07.25 val. pranešta, kad Panevėžyje, Margirio g. iš automobilio „Mercedes-
Benz E350 BLUETEC“ pavogta multimedija. Nuostolis tikslinamas.

2020-03-06 18.41 val. pranešta, kad Panevėžyje, Dainavos g.  iš nugaros pribėgęs
nepažįstamas jaunuolis pastūmė moterį ir iš rankų pavogė rankinę su joje buvusiais daiktais.
Nuostolis – 261 eurų

2020-03-06 apie 17 val. Panevėžyje, pavogtas automobilis „Audi A6“, kuris 2020-03-06 apie
21.16 val. rastas Panevėžyje, Kniaudiškių g.

2020-03-07 apie 1 val., Panevėžyje, Laisvės a., kavinėje-bare, nepažįstama mergina
smurtavo prieš vyrą.

2020-03-06 apie 9.10 val. Panevėžyje, Švyturių g., neblaivus (1.86 prom. girtumas) vyras
vairavo automobilį „VW Golf“. Įtariamasis sulaikytas.


